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Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

482,708 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë.

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria bruto është rritur 1.6 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

 Pa Probleme

 
Subjekti Petrit Çomo deklaron si pasuri fillestare një apartament banimi me vlerë 7,000,000 lekë dhe aksione në 
firmë private 3,700,000 lekë, të përfituara nga trashëgimia. 
Në vitet në vijim deklarohen të ardhura nga qera banese, por nuk ka të dhëna se cili është vendbanimi i subjektit 
(duke qenë se i vetmi apartament i deklaruar është dhënë me qera).
Në vitin 2005, subjekti deklaron pakësim të një depozite bankare në Credins Bank në shumën 920,000 lekë, e 
cila nuk është deklaruar më parë, por nuk ka të dhëna sa ka qenë gjendja e kësaj depozite dhe si ka ndryshuar 
deri në vitin 2008.

Para 
Fillimit
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 7,000,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 1,895,152 
 7,000,000 

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 300,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 5,649,662  

 1,086,900  

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 3,700,000  3,700,000 

Pjesë në 
Kapital

 11,786,900 

 18,544,814 


